
 

 

 

 

 

Prot. n. 2543/2018 del 18.12.2018 

Decreto Direttoriale n. 59/2018 – Rep. 59/2018 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 

07/04/2017; 

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/11/2018 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD BIO/14 di categoria B) – Tipologia II da 

svolgersi presso il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia - Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza”, per la ricerca dal titolo: “Evaluation of the ability of natural 

sesquiterpenes  to counteract  the smoke-induced hypoxia and autophagy in cancer cells”; 

Vista  la copertura economico-finanziaria garantita con fondi residui derivanti dalle donazioni 

liberali “Sovena” - Responsabile Scientifico: Prof.ssa Gabriela Mazzanti; 

Visto il bando AR n. 07/2018 del 16/11/2018; 

Considerato  che per l’urgenza della conclusione della procedura la proposta di nomina dei componenti 

della Commissione non può essere approvata dal Consiglio di Dipartimento e che le nomine 

disposte col presente atto saranno ratificate nel prossimo Consiglio di Dipartimento; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, sia 

così composta: 

Membri Effettivi: 

prof. Ferdinando Nicoletti (PO)  

prof.ssa Silvana Gaetani (P.A.) 

prof.ssa Annabella Vitalone (Ricercatore) 

 

Membri Supplenti: 

prof.ssa Gabriela Mazzanti (PO) 

prof.ssa Maura Palmery (PA) 

prof.ssa Caterina Scuderi (Ricercatore) 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 

web dell’Ateneo. 

Roma, 18.12.2018 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to prof.ssa Cristina Limatola 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355

